
Krajský přebor mládeže v rapid šachu ŠSLK 2015
kategorie D10, H10 a H8

Organizátor: KM ŠSLK

Ředitel turnaje: Romana Zemanová

Hlavní rozhodčí: Ivan Kopal

Rozhodčí: Jan Malec

Město: Nové Město pod Smrkem

Rating-Ø: 1045

Datum: 16.05.2015

Startovní listina

St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

1 Dolenský Filip 1364 ŠK Libštát 2007

2 Habenicht Martin 1139 1. Novoborský ŠK 2005

3 Pícha Štěpán 1118 1. Novoborský ŠK 2005

4 Papoušek Michal 1115 ŠK DDM Varnsdorf 2006

5 Pažout Martin 1070 TJ Desko Liberec 2005

6 Adámek Jiří 1000 1. Novoborský ŠK 2005

7 Ahn Václav 1000 ZŠ Josefův Důl 2006

8 Beneš Vítek 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2006

9 Halama Tomáš 1000 TJ Desko Liberec 2007

10 Hauser Matthias 1000 TJ Desko Liberec 2006

11 Hiebelová Barbora 1000 ZŠ Josefův Důl 2006

12 Maršík Matěj 1000 TJ Slavia Liberec 2005

13 Maršík Ondřej 1000 TJ Slavia Liberec 2009

14 Přibyl Jiří 1000 ZŠ Josefův Důl 2005

15 Rydvan Václav 1000 TJ Desko Liberec 2006

16 Vajskebr Michal 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2005

17 Ďúran Tomáš 1000 Šachový klub Zikuda Turnov - o.s. 2008

18 Šilhánová Markéta 1000 ZŠ Josefův Důl 2006
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Krajský přebor mládeže v rapid šachu ŠSLK 2015
kategorie D12, H12, D14, H14 a H16

Organizátor: KM ŠSLK

Ředitel turnaje: Romana Zemanová

Hlavní rozhodčí: Ivan Kopal

Rozhodčí: Jan Malec

Město: Nové Město pod Smrkem

Rating-Ø: 1212

Datum: 16.05.2015

Startovní listina

St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

1 Viták Jiří 1820 TJ Desko Liberec 2001

2 Hofman Kryštof 1721 1. Novoborský ŠK 2004

3 Hradecký Ondřej 1606 TJ Desko Liberec 1999

4 Paulus Václav 1596 1. Novoborský ŠK 2001

5 Doubek Jakub 1527 1. Novoborský ŠK 1999

6 Podzimek Adam 1472 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2002

7 Dolenský Štěpán 1409 ŠK Libštát 2002

8 Hurtík Matěj 1387 1. Novoborský ŠK 2004

9 Hušková Agáta 1350 TJ Desko Liberec 2004

10 Horák Adam 1332 TJ Desko Liberec 2000

11 Hladík Karel 1233 TJ Slavia Liberec 2001

12 Kačmar Pavel 1213 TJ Slavia Liberec 2002

13 Bulíř Martin 1193 TJ Desko Liberec 2000

14 Peřina Jan 1189 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2000

15 Adamec Miloslav 1158 TJ Slavia Liberec 2001

16 Podrazký Jan 1143 TJ Jiskra Tanvald 2003

17 Faistauer Jakub 1126 TJ Slavia Liberec 2002

18 Prchal Lukáš 1100 TJ Uranové doly Hamr 1999

19 Simonian Pavel 1100 TJ Desko Liberec 2002

20 Sivák Lukáš 1099 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2001

21 Daníček Adam 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 1999

22 Dvořák Tomáš 1000 TJ Desko Liberec 2004

23 Hentzel Štěpán 1000 TJ Desko Liberec 2004

24 Kremláček Ondřej 1000 ZŠ Josefův Důl 2002

25 Munzarová Tereza 1000 TJ Jiskra Tanvald 2002

26 Paldus Tadeáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2004

27 Pažout Patrik 1000 TJ Desko Liberec 2003

28 Zajíc Libor 1000 TJ Uranové doly Hamr 2003

29 Čadílek Vojtěch 1000 TJ Jiskra Tanvald 2000

30 Černohorský Radek 1000 TJ Jiskra Tanvald 2001

31 Šilhán Jan 1000 TJ Jiskra Tanvald 2004

32 Škoda Matěj 1000 TJ Desko Liberec 2003
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Krajský přebor mládeže v rapid šachu ŠSLK 2015
kategorie D10, H10 a H8

Organizátor: KM ŠSLK

Ředitel turnaje: Romana Zemanová

Hlavní rozhodčí: Ivan Kopal

Rozhodčí: Jan Malec

Město: Nové Město pod Smrkem

Rating-Ø: 1045

Datum: 16.05.2015

Konečné pořadí

Poř. H8 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. S-B

1. 5 Pažout Martin 1070 TJ Desko Liberec 2005 7½ 37 48½ 39,00

2. 3 Pícha Štěpán 1118 1. Novoborský ŠK 2005 7½ 36 47½ 39,75

3. 1. 1 Dolenský Filip 1364 ŠK Libštát 2007 7 37½ 49 35,00

4. 10 Hauser Matthias 1000 TJ Desko Liberec 2006 6 39 49½ 27,50

5. 4 Papoušek Michal 1115 ŠK DDM Varnsdorf 2006 5½ 39½ 50 25,50

6. 7 Ahn Václav 1000 ZŠ Josefův Důl 2006 5 34 44½ 20,50

7. 2 Habenicht Martin 1139 1. Novoborský ŠK 2005 5 33½ 41 15,00

8. 16 Vajskebr Michal 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2005 5 32½ 41 16,00

9. 2. 9 Halama Tomáš 1000 TJ Desko Liberec 2007 5 26½ 32½ 12,50

10. 12 Maršík Matěj 1000 TJ Slavia Liberec 2005 4½ 36½ 47 18,75

11. 8 Beneš Vítek 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2006 4 38 45½ 14,50

12. 6 Adámek Jiří 1000 1. Novoborský ŠK 2005 4 29½ 37 8,00

13. 15 Rydvan Václav 1000 TJ Desko Liberec 2006 4 26½ 34 9,00

14. 14 Přibyl Jiří 1000 ZŠ Josefův Důl 2005 4 24½ 32 8,00

15. 3. 13 Maršík Ondřej 1000 TJ Slavia Liberec 2009 3 27½ 33½ 4,50

16. 4. 17 Ďúran Tomáš 1000 Šachový klub Zikuda Turnov - o.s. 2008 3 25½ 30½ 4,50

17. 11 Hiebelová Barbora 1000 ZŠ Josefův Důl 2006 1 28 33 0,00

18. 18 Šilhánová Markéta 1000 ZŠ Josefův Důl 2006 0 27 33 0,00
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Krajský přebor mládeže v rapid šachu ŠSLK 2015
kategorie D12, H12, D14, H14 a H16

Organizátor: KM ŠSLK

Ředitel turnaje: Romana Zemanová

Hlavní rozhodčí: Ivan Kopal

Rozhodčí: Jan Malec

Město: Nové Město pod Smrkem

Rating-Ø: 1212

Datum: 16.05.2015

Konečné pořadí
Poř. H12 H14 H16 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH.

1. 1. 3 Hradecký Ondřej 1606 TJ Desko Liberec 1999 6 21½ 30

2. 1. 4 Paulus Václav 1596 1. Novoborský ŠK 2001 5½ 23½ 32½

3. 2. 1 Viták Jiří 1820 TJ Desko Liberec 2001 5½ 23 31½

4. 2. 5 Doubek Jakub 1527 1. Novoborský ŠK 1999 5 24½ 33½

5. 3. 6 Podzimek Adam 1472 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2002 5 21½ 29½

6. 1. 2 Hofman Kryštof 1721 1. Novoborský ŠK 2004 4½ 21½ 29½

7. 4. 7 Dolenský Štěpán 1409 ŠK Libštát 2002 4½ 21 27½

8. 3. 13 Bulíř Martin 1193 TJ Desko Liberec 2000 4½ 20½ 29

9. 4. 10 Horák Adam 1332 TJ Desko Liberec 2000 4½ 20 28½

10. 2. 8 Hurtík Matěj 1387 1. Novoborský ŠK 2004 4 21½ 29½

11. 5. 11 Hladík Karel 1233 TJ Slavia Liberec 2001 4 20½ 29

12. 5. 14 Peřina Jan 1189 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2000 4 18½ 26½

13. 6. 19 Simonian Pavel 1100 TJ Desko Liberec 2002 4 17 25

14. 7. 15 Adamec Miloslav 1158 TJ Slavia Liberec 2001 4 17 23

15. 9 Hušková Agáta 1350 TJ Desko Liberec 2004 4 16½ 22

16. 3. 16 Podrazký Jan 1143 TJ Jiskra Tanvald 2003 4 16 21

17. 6. 29 Čadílek Vojtěch 1000 TJ Jiskra Tanvald 2000 4 14 20½

18. 8. 17 Faistauer Jakub 1126 TJ Slavia Liberec 2002 3 20½ 28½

19. 9. 20 Sivák Lukáš 1099 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2001 3 18½ 26½

20. 7. 21 Daníček Adam 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 1999 3 17½ 24½

21. 8. 18 Prchal Lukáš 1100 TJ Uranové doly Hamr 1999 3 16½ 23

22. 4. 27 Pažout Patrik 1000 TJ Desko Liberec 2003 3 16 20

23. 10. 12 Kačmar Pavel 1213 TJ Slavia Liberec 2002 3 15½ 23½

24. 5. 22 Dvořák Tomáš 1000 TJ Desko Liberec 2004 2½ 17½ 25

25. 6. 26 Paldus Tadeáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2004 2½ 13½ 18

26. 25 Munzarová Tereza 1000 TJ Jiskra Tanvald 2002 2½ 12½ 18½

27. 7. 31 Šilhán Jan 1000 TJ Jiskra Tanvald 2004 2½ 12 16

28. 11. 24 Kremláček Ondřej 1000 ZŠ Josefův Důl 2002 2 16 20

29. 12. 30 Černohorský Radek 1000 TJ Jiskra Tanvald 2001 2 15½ 20½

30. 8. 28 Zajíc Libor 1000 TJ Uranové doly Hamr 2003 2 12 16

31. 9. 23 Hentzel Štěpán 1000 TJ Desko Liberec 2004 1 14½ 19

32. 10. 32 Škoda Matěj 1000 TJ Desko Liberec 2003 0 12 17
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Krajský přebor mládeže v rapid šachu ŠSLK 2015
kategorie D10, H10 a H8

Organizátor: KM ŠSLK

Ředitel turnaje: Romana Zemanová

Hlavní rozhodčí: Ivan Kopal

Rozhodčí: Jan Malec

Město: Nové Město pod Smrkem

Rating-Ø: 1045

Datum: 16.05.2015

Konečné pořadí

kategorie H08

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 3. 1 Dolenský Filip 1364 ŠK Libštát 2007 7 37½

2. 9. 9 Halama Tomáš 1000 TJ Desko Liberec 2007 5 26½

3. 15. 13 Maršík Ondřej 1000 TJ Slavia Liberec 2009 3 27½

4. 16. 17 Ďúran Tomáš 1000 Šachový klub Zikuda Turnov - o.s. 2008 3 25½

kategorie U10

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 1. 5 Pažout Martin 1070 TJ Desko Liberec 2005 7½ 37

2. 2. 3 Pícha Štěpán 1118 1. Novoborský ŠK 2005 7½ 36

3. 4. 10 Hauser Matthias 1000 TJ Desko Liberec 2006 6 39

4. 5. 4 Papoušek Michal 1115 ŠK DDM Varnsdorf 2006 5½ 39½

5. 6. 7 Ahn Václav 1000 ZŠ Josefův Důl 2006 5 34

6. 7. 2 Habenicht Martin 1139 1. Novoborský ŠK 2005 5 33½

7. 8. 16 Vajskebr Michal 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2005 5 32½

8. 10. 12 Maršík Matěj 1000 TJ Slavia Liberec 2005 4½ 36½

9. 11. 8 Beneš Vítek 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2006 4 38

10. 12. 6 Adámek Jiří 1000 1. Novoborský ŠK 2005 4 29½

11. 13. 15 Rydvan Václav 1000 TJ Desko Liberec 2006 4 26½

12. 14. 14 Přibyl Jiří 1000 ZŠ Josefův Důl 2005 4 24½

kategorie D10

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 17. 11 Hiebelová Barbora 1000 ZŠ Josefův Důl 2006 1 28

2. 18. 18 Šilhánová Markéta 1000 ZŠ Josefův Důl 2006 0 27
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Krajský přebor mládeže v rapid šachu ŠSLK 2015
kategorie D12, H12, D14, H14 a H16

Organizátor: KM ŠSLK

Ředitel turnaje: Romana Zemanová

Hlavní rozhodčí: Ivan Kopal

Rozhodčí: Jan Malec

Město: Nové Město pod Smrkem

Rating-Ø: 1212

Datum: 16.05.2015

Konečné pořadí

kategorie D12

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 15. 9 Hušková Agáta 1350 TJ Desko Liberec 2004 4 16½

kategorie H12

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 6. 2 Hofman Kryštof 1721 1. Novoborský ŠK 2004 4½ 21½

2. 10. 8 Hurtík Matěj 1387 1. Novoborský ŠK 2004 4 21½

3. 16. 16 Podrazký Jan 1143 TJ Jiskra Tanvald 2003 4 16

4. 22. 27 Pažout Patrik 1000 TJ Desko Liberec 2003 3 16

5. 24. 22 Dvořák Tomáš 1000 TJ Desko Liberec 2004 2½ 17½

6. 25. 26 Paldus Tadeáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2004 2½ 13½

7. 27. 31 Šilhán Jan 1000 TJ Jiskra Tanvald 2004 2½ 12

8. 30. 28 Zajíc Libor 1000 TJ Uranové doly Hamr 2003 2 12

9. 31. 23 Hentzel Štěpán 1000 TJ Desko Liberec 2004 1 14½

10. 32. 32 Škoda Matěj 1000 TJ Desko Liberec 2003 0 12

kategorie D14

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 26. 25 Munzarová Tereza 1000 TJ Jiskra Tanvald 2002 2½ 12½

kategorie H14

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 2. 4 Paulus Václav 1596 1. Novoborský ŠK 2001 5½ 23½

2. 3. 1 Viták Jiří 1820 TJ Desko Liberec 2001 5½ 23

3. 5. 6 Podzimek Adam 1472 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2002 5 21½

4. 7. 7 Dolenský Štěpán 1409 ŠK Libštát 2002 4½ 21

5. 11. 11 Hladík Karel 1233 TJ Slavia Liberec 2001 4 20½

6. 13. 19 Simonian Pavel 1100 TJ Desko Liberec 2002 4 17

7. 14. 15 Adamec Miloslav 1158 TJ Slavia Liberec 2001 4 17

8. 18. 17 Faistauer Jakub 1126 TJ Slavia Liberec 2002 3 20½

9. 19. 20 Sivák Lukáš 1099 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2001 3 18½

10. 23. 12 Kačmar Pavel 1213 TJ Slavia Liberec 2002 3 15½

11. 28. 24 Kremláček Ondřej 1000 ZŠ Josefův Důl 2002 2 16

12. 29. 30 Černohorský Radek 1000 TJ Jiskra Tanvald 2001 2 15½



Krajský přebor mládeže v rapid šachu ŠSLK 2015
kategorie D12, H12, D14, H14 a H16

Organizátor: KM ŠSLK

Ředitel turnaje: Romana Zemanová

Hlavní rozhodčí: Ivan Kopal

Rozhodčí: Jan Malec

Město: Nové Město pod Smrkem

Rating-Ø: 1212

Datum: 16.05.2015

Konečné pořadí

kategorie H16

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 1. 3 Hradecký Ondřej 1606 TJ Desko Liberec 1999 6 21½

2. 4. 5 Doubek Jakub 1527 1. Novoborský ŠK 1999 5 24½

3. 8. 13 Bulíř Martin 1193 TJ Desko Liberec 2000 4½ 20½

4. 9. 10 Horák Adam 1332 TJ Desko Liberec 2000 4½ 20

5. 12. 14 Peřina Jan 1189 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2000 4 18½

6. 17. 29 Čadílek Vojtěch 1000 TJ Jiskra Tanvald 2000 4 14

7. 20. 21 Daníček Adam 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 1999 3 17½

8. 21. 18 Prchal Lukáš 1100 TJ Uranové doly Hamr 1999 3 16½
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Krajský přebor mládeže v rapid šachu ŠSLK 2015
kategorie D10, H10 a H8

Organizátor: KM ŠSLK

Ředitel turnaje: Romana Zemanová

Hlavní rozhodčí: Ivan Kopal

Rozhodčí: Jan Malec

Město: Nové Město pod Smrkem

Rating-Ø: 1045

Datum: 16.05.2015

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH. S-B

1 5 Pažout Martin 1070 14 b 1 7 č 1 5 b 1 3 b ½ 2 č ½ 4 č 1 8 b 1 10 č ½ 11 b 1 7½ 37 48½ 39,00

2 3 Pícha Štěpán 1118 10 b 1 11 č 0 4 b 1 12 č 1 1 b ½ 13 č 1 3 č 1 5 b 1 6 č 1 7½ 36 47½ 39,75

3 1 Dolenský Filip 1364 4 b 1 12 č 1 11 b 1 1 č ½ 7 b 1 5 č ½ 2 b 0 8 č 1 10 b 1 7 37½ 49 35,00

4 10 Hauser Matthias 1000 3 č 0 9 b 1 2 č 0 15 b 1 6 č 1 1 b 0 11 č 1 7 b 1 5 č 1 6 39 49½ 27,50

5 4 Papoušek Michal 1115 15 č 1 6 b 1 1 č 0 8 b 1 11 č 1 3 b ½ 7 č 1 2 č 0 4 b 0 5½ 39½ 50 25,50

6 7 Ahn Václav 1000 8 b 1 5 č 0 10 b 1 7 č 0 4 b 0 15 č 1 13 b 1 12 č 1 2 b 0 5 34 44½ 20,50

7 2 Habenicht Martin 1139 17 č 1 1 b 0 9 č 1 6 b 1 3 č 0 11 b 1 5 b 0 4 č 0 18 b 1 5 33½ 41 15,00

8 16 Vajskebr Michal 1000 6 č 0 17 b 1 16 č 1 5 č 0 12 b 1 9 b 1 1 č 0 3 b 0 15 č 1 5 32½ 41 16,00

9 9 Halama Tomáš 1000 18 b 1 4 č 0 7 b 0 10 č 1 13 b 0 8 č 0 17 b 1 14 č 1 16 b 1 5 26½ 32½ 12,50

10 12 Maršík Matěj 1000 2 č 0 13 b 1 6 č 0 9 b 0 14 č 1 12 č 1 16 b 1 1 b ½ 3 č 0 4½ 36½ 47 18,75

11 8 Beneš Vítek 1000 16 č 1 2 b 1 3 č 0 14 b 1 5 b 0 7 č 0 4 b 0 18 č 1 1 č 0 4 38 45½ 14,50

12 6 Adámek Jiří 1000 13 č 1 3 b 0 15 č 1 2 b 0 8 č 0 10 b 0 18 č 1 6 b 0 17 č 1 4 29½ 37 8,00

13 15 Rydvan Václav 1000 12 b 0 10 č 0 18 b 1 16 č 1 9 č 1 2 b 0 6 č 0 17 č 1 14 b 0 4 26½ 34 9,00

14 14 Přibyl Jiří 1000 1 č 0 16 b ½ 17 č 1 11 č 0 10 b 0 18 b 1 15 č ½ 9 b 0 13 č 1 4 24½ 32 8,00

15 13 Maršík Ondřej 1000 5 b 0 18 č 1 12 b 0 4 č 0 17 č 1 6 b 0 14 b ½ 16 č ½ 8 b 0 3 27½ 33½ 4,50

16 17 Ďúran Tomáš 1000 11 b 0 14 č ½ 8 b 0 13 b 0 18 č 1 17 b 1 10 č 0 15 b ½ 9 č 0 3 25½ 30½ 4,50

17 11 Hiebelová Barbora 1000 7 b 0 8 č 0 14 b 0 18 č 1 15 b 0 16 č 0 9 č 0 13 b 0 12 b 0 1 28 33 0,00

18 18 Šilhánová Markéta 1000 9 č 0 15 b 0 13 č 0 17 b 0 16 b 0 14 č 0 12 b 0 11 b 0 7 č 0 0 27 33 0,00
Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 23.07.2014

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com

7. kolo 8. kolo 9. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo



Krajský přebor mládeže v rapid šachu ŠSLK 2015
kategorie D12, H12, D14, H14 a H16

Organizátor: KM ŠSLK

Ředitel turnaje: Romana Zemanová

Hlavní rozhodčí: Ivan Kopal

Rozhodčí: Jan Malec

Město: Nové Město pod Smrkem

Rating-Ø: 1212

Datum: 16.05.2015

Konečné pořadí
Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH. S-B

1. 3 Hradecký Ondřej 1606 13 č 1 23 b 1 10 č 0 12 b 1 9 č 1 2 b 1 4 č 1 6 21½ 30 26,00

2. 4 Paulus Václav 1596 19 b 1 11 č 1 7 b 1 4 č ½ 3 b 1 1 č 0 8 b 1 5½ 23½ 32½ 24,00

3. 1 Viták Jiří 1820 18 č 1 9 b 1 5 č 1 10 b 1 2 č 0 4 č ½ 7 b 1 5½ 23 31½ 23,50

4. 5 Doubek Jakub 1527 20 č 1 12 b 1 6 č 1 2 b ½ 5 č 1 3 b ½ 1 b 0 5 24½ 33½ 22,00

5. 6 Podzimek Adam 1472 24 b 1 8 č 1 3 b 0 14 č 1 4 b 0 16 č 1 11 b 1 5 21½ 29½ 19,00

6. 2 Hofman Kryštof 1721 21 b 1 15 č 1 4 b 0 8 č ½ 11 b 1 7 č ½ 9 b ½ 4½ 21½ 29½ 17,75

7. 7 Dolenský Štěpán 1409 31 č 1 16 b 1 2 č 0 18 b 1 10 č 1 6 b ½ 3 č 0 4½ 21 27½ 14,25

8. 13 Bulíř Martin 1193 17 č 1 5 b 0 20 č 1 6 b ½ 23 č 1 10 b 1 2 č 0 4½ 20½ 29 16,25

9. 10 Horák Adam 1332 25 b 1 3 č 0 21 b 1 19 č 1 1 b 0 14 č 1 6 č ½ 4½ 20 28½ 14,75

10. 8 Hurtík Matěj 1387 28 b 1 14 č 1 1 b 1 3 č 0 7 b 0 8 č 0 19 b 1 4 21½ 29½ 15,00

11. 11 Hladík Karel 1233 22 č 1 2 b 0 13 č 1 16 b 1 6 č 0 18 b 1 5 č 0 4 20½ 29 14,00

12. 14 Peřina Jan 1189 29 b 1 4 č 0 24 b 1 1 č 0 19 b 1 13 č 1 15 b 0 4 18½ 26½ 11,50

13. 19 Simonian Pavel 1100 1 b 0 30 č 1 11 b 0 29 č 1 15 b 1 12 b 0 23 č 1 4 17 25 11,00

14. 15 Adamec Miloslav 1158 27 č 1 10 b 0 31 č 1 5 b 0 22 č 1 9 b 0 18 č 1 4 17 23 9,50

15. 9 Hušková Agáta 1350 26 č 1 6 b 0 18 č 0 31 b 1 13 č 0 22 b 1 12 č 1 4 16½ 22 10,50

16. 16 Podrazký Jan 1143 32 b 1 7 č 0 28 b 1 11 č 0 24 b 1 5 b 0 20 č 1 4 16 21 7,50

17. 29 Čadílek Vojtěch 1000 8 b 0 24 č 0 25 b 1 20 b 1 18 č 0 21 č 1 28 b 1 4 14 20½ 10,50

18. 17 Faistauer Jakub 1126 3 b 0 25 č 1 15 b 1 7 č 0 17 b 1 11 č 0 14 b 0 3 20½ 28½ 10,50

19. 20 Sivák Lukáš 1099 2 č 0 22 b 1 23 č 1 9 b 0 12 č 0 26 b 1 10 č 0 3 18½ 26½ 8,50

20. 21 Daníček Adam 1000 4 b 0 29 č 1 8 b 0 17 č 0 25 b 1 24 č 1 16 b 0 3 17½ 24½ 7,00

21. 18 Prchal Lukáš 1100 6 č 0 26 b 1 9 č 0 22 b 0 27 č 1 17 b 0 30 č 1 3 16½ 23 7,00

22. 27 Pažout Patrik 1000 11 b 0 19 č 0 32 b 1 21 č 1 14 b 0 15 č 0 29 b 1 3 16 20 5,00

23. 12 Kačmar Pavel 1213 30 b 1 1 č 0 19 b 0 28 č 1 8 b 0 29 č 1 13 b 0 3 15½ 23½ 6,00

24. 22 Dvořák Tomáš 1000 5 č 0 17 b 1 12 č 0 27 b 1 16 č 0 20 b 0 26 č ½ 2½ 17½ 25 7,75

25. 26 Paldus Tadeáš 1000 9 č 0 18 b 0 17 č 0 32 b 1 20 č 0 27 b ½ 31 č 1 2½ 13½ 18 2,25

26. 25 Munzarová Tereza 1000 15 b 0 21 č 0 29 b 0 30 č 1 28 b 1 19 č 0 24 b ½ 2½ 12½ 18½ 5,25

27. 31 Šilhán Jan 1000 14 b 0 28 č 0 30 b 1 24 č 0 21 b 0 25 č ½ 32 č 1 2½ 12 16 3,25

28. 24 Kremláček Ondřej 1000 10 č 0 27 b 1 16 č 0 23 b 0 26 č 0 32 b 1 17 č 0 2 16 20 2,50

29. 30 Černohorský Radek 1000 12 č 0 20 b 0 26 č 1 13 b 0 31 č 1 23 b 0 22 č 0 2 15½ 20½ 3,50

30. 28 Zajíc Libor 1000 23 č 0 13 b 0 27 č 0 26 b 0 32 č 1 31 b 1 21 b 0 2 12 16 1,00

31. 23 Hentzel Štěpán 1000 7 b 0 32 č 1 14 b 0 15 č 0 29 b 0 30 č 0 25 b 0 1 14½ 19 0,00

32. 32 Škoda Matěj 1000 16 č 0 31 b 0 22 č 0 25 č 0 30 b 0 28 č 0 27 b 0 0 12 17 0,00
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Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com
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